
 

ZPRAVODAJ č. 03/2012-2013 
 

 

 

 

Výkonná rada SK ZLIV: 

Karel Jindrle –předseda, Martin Tesař – místopředseda, Brigita Jindrlová – jednatelka,  

Karel Vojč ml. – pokladník, Pavel Boubal, Jaroslav Hule ml., Zdeněk Viktora – členové rady 

 

I.B TŘÍDA MUŽŮ „sk.B“ 
 

SEZONA 2012 / 2013  
 

5. KOLO 

SK ZLIV – NETOLICE 
SOBOTA 22.9. 2012 

 

 

Rozhodčí:      

Hlavní:   pan Václav Nosek 

1. asistent:  pan Petr Třeštík  

2. asistent:  OFS České Budějovice   

Delegát:   pan Severa st. 

 

 

 



2 

Muži 3. kolo  SK Zliv – Loučovice 0:0 

 

Sestava: Václavík – Legdan, Bittner, Boubal J., Novotný – Hanousek R., Boubal P. (56. Čipera), Rys, 

Trávníček  - Ira, Szabo (69. Šílený) 

Fotbalový zmar a mizérie, tak by se stručně nechal charakterizovat výkon našich mužů v domácím zápase 

s týmem Loučovic.  Vůbec se nedařilo Radkovi Hanouskovi a Julovi Szabo, nejistý byl brankář Václavík 

a ani ostatní nedokázali strhnout utkání na svou stranu.  

Na šance to jasně vyznělo pro nás minimálně v poměru 5 ku 2. Hosté dvakrát nastřelili břevno a zejména 

při tom druhém a následném závaru jsme měli velké štěstí. To co však neproměnili naši borci, to je 

k neuvěření.  Ve 32. min. hostující gólman vyrazil před sebe dalekonosnou tvrdou střelu Tondy Bittnera, 

ale dobíhající Jirka Ira trefil jenom tyč branky Loučovic. Další šanci spálil Jirka ve druhé půli po ideální 

přihrávce P. Boubala, kdy  volejem z bezprostřední blízkosti nastřelil padajícího gólmana. V zápětí Jirka 

Čipera odražený míč od břevna, po střele J.Boubala, nedokázal ze dvou kroků dopravit do brány soupeře.  

A fotbalový zmar pokračoval i v posledních deseti minutách. Hostující brankář špatně rozehrál míč, našel 

zcela volného R. Hanouska a ten místo přihrávky zcela volnému Irovi zbrkle vystřelil vedle. Následně 

Vadim Rys vysunul kolmou přihrávkou Míru Trávníčka a ten v jasné pozici mířil do sítě, ale bohužel jen 

do té za brankou. 

V herně nejisté obraně bezesporu chybí zraněný stoper M. Kovařík. 

 

Muži 4. kolo  Lhenice – SK Zliv      3:2 (0:1) 

 

Sestava: Václavík – Legdan, Novotný, Trávníček, Šílený – Hanousek R., Boubal J., Rys, Szabó – Ira, 

Dražan (77. Uchytil) 

Góly: po 1  Boubal Jiří a Rys Vadim 

Ztráta tří bodů proti domácímu soupeři SK Lhenice mrzí. Domácí sice byli jasným favoritem, neboť 

k utkání se dostavilo jenom dvanáct zlivských, pro zranění či jiné důvody chyběli Boubal P., Bittner A., 

Kovařík M., Šperl D., Čipera J., Bican R.., ale po většinu utkání byli hosté lepším týmem s více gólovými 

šancemi. Vždyť také naši vedli až do 84. minuty. Bohužel i přesto jsme podlehli, když jsme dostali ve 

zmiňovaném čase gól po rohovém kopu a zaváhání gólmana Václavíka, a vítěznou branku pak 

v nastaveném čase po špatně odehrané Uchytilově hlavičce. 

Zliv se ujala vedení již ve 12 minutě utkání, kdy brankář domácích nestačil na tvrdou střelu Jirky Boubala 

cca z 30 metrů 0 : 1, tak také skončil první poločas. 

Ve druhé půli v 53. min. domácí z pokutového kopu vyrovnali, ale o 5. minut později zařídil po sólu 

vedení hostům Vadim Rys 1:2. Za tohoto stavu pak měli zlivští další šance, které však tradičně 

neproměnili (Ira, Szabó, Rys). No a závěr utkání dopadl, jak dopadl. 

Bohužel dva dny před utkáním rezignoval na funkci hlavního trenéra Pavel Boubal st., takže utkání 

dirigoval přímo ze hry dosavadní hrající asistent V. Rys. 

Tentokráte chválíme celé mužstvo, zejména pak nově složenou stoperskou dvojici Novotný, Trávníček, 

ze zálohy je nutné pochválit Radka Hanouska, který obětavě nastoupil s horečkou, ale dařilo se i ostatním 

záložníkům. Všichni makali, včetně těch nejmladších Dražana i Uchytila. 

 



3 

Tabulka: 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Netolice 5 4 1 0 12: 1 13 
 

( 4) 
 

2. Lhenice 5 4 1 0 16: 9 13 
 

( 4) 
 

3. H.Planá 5 3 2 0 10: 4 11 
 

( 2) 
 

4. Husinec 5 2 2 1 10: 8 8 
 

( 2) 
 

5. Zliv 5 2 1 2 10: 7 7 
 

( 1) 
 

 

10. Strunkovice 5 1 2 2 6: 9 5 
 

( -4) 
 

11. Sedlec 5 1 1 3 9: 12 4 
 

( -2) 
 

 

14. Vl.Březí 5 0 2 3 2: 10 2 
 

( -4) 
 

 

Starší a mladší žáci 

Naši hráči postoupili do vyšší soutěže a výsledky tomu odpovídají, někdy vyhrajeme a někdy to zas tak 

nejde. V každém případě je potřeba je pochválit za jejich výkony. Hlavně mladší žáky, kteří před zápasem 

ve své kategorii doplňují tým starších žáků. Je celkem náročné strávit 70 min. ve hře se staršími, pak 

dalších 30min. čekat na vlastní zápas a hrát svých  

60 min..  

Umístění v tabulce:  starší žáci 5. místo  mladší žáci 7. místo 

Výsledky:  

4.9.2012 Hrdějovice – SK Zliv  starší: 1:2 Hovorka, Čuhaj  

mladší:  5:4 Maňhal 2, Krejčí, Jindrle  

9.9.2012 SK Zliv – Kamenný Újezd starší:  4:1 Hovorka 2, Čuhaj 2 

mladší: 6:2 Jindrle 2, Šestauber 2, Maňhal 2 

15. 9.012 Kaplice – SK  Zliv   starší:  5:3 Hovorka 2, Čuhaj 

mladší:  12:1 Jindrle  

Starší přípravka 

Realizační tým starší přípravky posílil p. Pletka, který trénuje starší přípravku spolu se Zdeňkem 

Viktorou. V minulém roce jsme si dělali obavy, jak budou hrát naši hráči v této kategorii, protože jich 

více přešlo z mladší přípravky. Výsledky, kterých zatím dosahují mluví o opaku.  

Umístění v tabulce:  3. místo 

Výsledky:  

30.8.2012 SK Zliv – Kamenný Újezd 5:3 Masopust 2, Bukovský, Egner, Pechek 

6.9.2012 SK Zliv – Dobrá Voda 11:1 Bukovský 4, Fürst 3, Mrázek 2, Egner,Hosnedl 

12.9.2012 Dynamo ČB – SK Zliv 6:1 M.Fürst 

20.9.2012 SK Zliv – Slávia ČB  7:0 M.Fürst 4, Remta 2, Sedlák 

 



4 

Mladší přípravka – SK Zliv A a SK Zliv B 

 

Naši nejmladší nám dělají v prvních čtyř kolech soutěže velkou radost. Hrají s velkým nasazením. A mají 

i velice dobré výsledky.I když v této nejmladší kategorii je nejdůležitější radost ze hry. V soutěži máme 

přihlášeny dva týmy SK Zliv A a SK Zliv B. Děti nejsou rozděleni podle výkonnosti, ale podle své 

věkové kategorie. V rámci zlepšování hráčských dovedností doplňují z nižších věkových kategorií týmy 

starších, Zliv B za Zliv A a hráči Zlivi A starší přípravku atd.. 

Výsledky: 

30.08.2012  SK Zliv B - Borek   4:2 P. Knietel 3, T. Kvapil 

  8.09.2012 Jankov - Zliv B    2:9 A. Sochor, M. Hosnedl 4, P. Knietel 4 

19.09.2012 SK Zliv B - Černý Dub   1:1 O. Fürst 

28.08.2012 SK Zliv A -  SKP ČB B  6:0 M. Pechek, P. Knietel 2, J. Jakima 3 

  4.09.2012 SK Zliv A - Dobrá Voda A   2:1 P. Knietel, M. Hosnedl 

18.09.2012 SK Zliv A Slávia ČB   14:3 P. Knietel 4, M. Hosnedl 2, M. Pechek 5,  

O. Fürst 2, S. Zrun 

19.09.2012 Dynamo ČB - SK Zliv A   6:7 P. Knietel 4, M. Hosnedl 2, A. Sochor 

 

25.8.2012 proběhl ve Zlivi Turnaj mladší přípravky, kterého se zúčastnili oba dva naše týmy. Tým  

SK Zliv A tento turnaj vyhrál a tým SK Zliv B skončil na 4. místě.  

Miroslav Pechek byl vyhlášen nejlepším hráčem turnaje. 

 

5.9.2012 proběhl v rámci projektu „ Létající trenéři“ ukázkový trénink mladší a starší přípravky pod 

vedením Petra Požárka. Všem se moc líbil.  

 

 
 

Více informací, výsledky a foto najdete na webových stránkách 

www.skzliv.cz 

SPONZOŘI NAŠEHO KLUBU PRO ROK 2012: 

Město ZLIV , zastoupené starostou ing Janem  Koudelkou 

REMSTAV PLUS s.r.o., zastoupená p. Rudolfem Tancošem 

QUAIL spol. s r.o. a ASA 
MAZEPOL s.r.o. Mazelov , zastoupená p. Romanem Štěchou 

SCHIEDEL s.r.o. , zastoupená ing. P. Kubešem 

AVÍZO  s.r.o., zastoupená p. V. Šímou 

ZZN Pelhřimov a.s. – dodavatel travního hnojiva 

Prodotti Italieni s.r.o. – zast. p. Dr. Kozlovou – dodavatel pitného režimu pro sportovce 


